ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /UBND

V/v đăng ký đại biểu tham dự hội

nghị tập huấn đảm bảo chất lượng,

an toàn thực phẩm, gia tăng chế

  biến và phát triển thị trường

nông lâm thủy sản 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Kim Phượng, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Định Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số: 107/NN& MT ngày 10 tháng 04 năm 2025 về việc

ban hành Kế hoạch đảm bảo chất lượng, an toàn thực phẩm, gia tăng chế biến và phát

triển thị trường nông lâm thủy sản trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2025.

UBND xã Kim Phượng đăng ký đại biểu tham dự lớp tập huấn công tác quản

lý chất lượng vật tư nông nghiệp, an toàn thực phẩm 2025 cụ thể như sau.

(Có danh sách đại biểu kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký đại biểu tham dự hội nghị tập huấn công tác

quản lý chất lượng vật tư nông nghiệp, an toàn thực phẩm năm 2025 của UBND xã

Kim Phượng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN CÔNG TÁC QUẢN

LÝ VẬT TƯ NÔNG NGHIỆP VÀ AN TOÀN THỰC PHẨM NĂM 2025

XÃ KIM PHƯỢNG

(Kèm theo Công văn số:   /UBND-NNMT ngày      tháng 4 năm 2025 của UBND xã)

TT Họ và tên  Địa chỉ Chức Vụ

1 Phạm Thị Sơn Cạm Phước Hộ sản xuất kinh doanh

2 Hà Thị Chiên Cạm Phước Hộ sản xuất kinh doanh

3 Nguyễn Văn Thìn Cạm Phước Hộ sản xuất kinh doanh

4 Nguyễn Văn Tú Cạm Phước Hộ sản xuất kinh doanh

5 Trần Thị Phượng Cạm Phước Hộ sản xuất kinh doanh

6 Hoàng thị Nhiễu Thái Chi Hộ sản xuất kinh doanh

7 Nguyễn Việt Ơn Thái Chi Hộ sản xuất kinh doanh

8 Phạm Xuân Chính Thái Chi Hộ sản xuất kinh doanh

9 Phạm Tiến Minh Thái Chi Hộ sản xuất kinh doanh

10 Lê Đức Khánh Thái Chi Hộ sản xuất kinh doanh

11 Nguyễn Hữu Hoà Bảm Lác Hộ sản xuất kinh doanh

12 Nguyễn Hữu Ba Bảm Lác Hộ sản xuất kinh doanh

13 Bàng Thị Chúc Bảm Lác Hộ sản xuất kinh doanh

14 Hà Ngọc Tuyến Bảm Lác Hộ sản xuất kinh doanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:21:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:56:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:56:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:56:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!